by Q2).

Tag for seal. Size 6i x 4g inches.

Texts: MS—Orig. Dij/91/3/13. R1701.
Var. R. :

^

Supplied from R : the charter is damaged at the top.
*
Gringkel R.

3 feodo R. ^ sic : dimidiam R. * sic : hiis R. ^
Geyt' R. '

Saterday R.
Note : Richard son of Robert of Legbourne was also known as Richard son of

Robert of Somercotes under which name he occurs in no. 1661 in vol. iv, above
and in nos. 1769 and 1770 above. Master Robert of Gayton le Wold witnesses

late twelfth centmy (L.R.S., xviii. p. 51, and nos. 1.586, 1598 in vol. v above).
Alan Saterday was pledge for Ralf .son of Eustace who was to resort to trial by
battle in 1202 (L.R.S., xxii, no. 638).

Add Chart.

1779. Grant by Osbert Arsic, to the church of Lincoln and the

Common, of six parcels of land with buildings thereon in Theddle-

thorpe. (Before 123L)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum

peruenerit . Osbertus Arsyc salutem . Noueritis me dedisse

concessisse 7 hac presenti carta mea confirmasse decano 7
commune canonicorum beate oNIarie Lincolniensis ecclesie

5 quamdam partem terre mee in Thedeltorp^ cum omnibus

pertinenciis aisiamentis 7 libertatibus infra villam 7 extra

scilicet- in pratis in pascuis . in pasturis . in mariscis 7
omnibus locis . Tenendam 7 habendam in puram 7 perpetuam
elemosinam liberam 7 quietam ab omni seruicio 7 exactione

10 seculari .•' videlicet illam terram cum edificiis 7 pertinenciis

quam Robertus Syre tenet 7 terram cum edificiis 7 pertinenciis

quam Gilbertus filius Brunni^ tenet . 7 terram cum edificiis 7

pertinenciis quam Adam filius luonis tenet . 7 terram cum
edificiis 7 pertinenciis quam Willelmus Wyloc tenet . 7 terram

15 cum edificiis 7 pertinenciis quam Ricardus Pape tenuit .

7 terram cum edificiis 7 pertinenciis quam Ricardus ad

ecclesiam tenuit . Et ego dictus Osbertus 7 heredes mei

warantizabimus . 7 defendemus dictum tenementum cum

pertinenciis . libertatibus 7 aisiamentis supradictis . tamquam
25 puram 7 perpetuam elemosinam liberam 7 quietam ab omni

seruicio 7 exactione . dictis decano J canonicis contra omnes
homines in perpetuum . Et ut hec mea donacio . concessio . 7
confirmacio robur perpetuum optineat . presenti scripto

sigillum meum apposui.
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Endorsed: (1) a festo sancti Michalis ad pascha (13 cent.). (2) Thedel-

thorp de quadam terra (13 cent. : written over the first part of the above endorse-

ment which is faded). (3) xlvij (13 cent.).

Tag for seal: Size 6-| x 5| inches.